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TECHNISCH BLAD

Solina België AG/NV
Eupen: Industriestrass 21, 4700 Eupen, T +32 87 59 51 50, F +32 87 59 51 59
Eke: Rozenstraat 15, 9810 Eke-Nazareth, T +32 9 385 56 15, F +32 9 385 81 06
Izegem: Ambachtenstraat 54, 8870 Izegem, T +32 51 31 78 78, F +32 51 31 20 06

BESCHRIJVING

Een rijke saus met garnituur die niet alleen een perfecte match is met diverse klassiekers, maar daarnaast ook
pastagerechten zonder moeite naar culinaire hoogtes brengt.

INSTRUCTIES

Bewaren bij kamertemperatuur.

INGREDIËNTEN

Water, 20% champignon, koolzaadolie (bevat voedingszuur: E330), 10% kookroom (magere MELK, ROOM, maïszetmeel),
eigeelpoeder (EIGEEL*, zout, maltodextrine, antiklontermiddel: E551), gemodificeerd maïszetmeel, MELKeiwit, TARWE-ei­
withydrolysaat (bevat palmvet), aroma's, suiker, zout (bevat antiklontermiddel: E535), conserveermiddelen: E270, E202;
verdikkingsmiddel: E415; kleurstof: E150a; foelie, witte peper.* afkomstig van scharreleieren.

SPECIALE NODEN

Zonder toegevoegd MSG, Vegetarisch

VOORGESTELDE ETIKETTERING

Water, 20% champignon, koolzaadolie, 10% kookroom (magere MELK, ROOM, maïszetmeel), eigeelpoeder (EIGEEL*, zout),
gemodificeerd maïszetmeel, MELKeiwit, TARWE-eiwithydrolysaat, aroma's, suiker, zout, conserveermiddelen: E270, E202;
verdikkingsmiddel: E415; kleurstof: E150a; foelie, witte peper.* afkomstig van scharreleieren.

HOUDBAARHEID / OPSLAGCONDITIE

12 maanden na de datum van vervaardiging

Bewaren bij kamertemperatuur.

CHEMISCHE EN VOEDINGSSPECIFICATIES
Energie (kcal) 204.0000
Energie (kJ) 840.0000
Vetten (g) 19.9410
Verzadigde vetten (g) 2.8800
Koolhydraten (g) 3.1730
Suikers (g) 1.3000
Vezels (g) 0.7070
Eiwitten (g) 2.4030
Zout (g) 1.0580
Sodium (mg) 423.0050

.
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ALLERGENENINFORMATIE

Aardnoten en producten op basis van aardnoten afwezigheid
Noten en producten op basis van noten afwezigheid
Granen met gluten en afgeleide producten Aanwezigheid
Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren afwezigheid
Weekdieren en producten op basis weekdieren afwezigheid
Vis en producten op basis van vis afwezigheid
Eieren en producten op basis van eieren Aanwezigheid
Melk en producten op basis van melk (inclusieflactose) Aanwezigheid
Soja en producten op basis van soja afwezigheid
Lupine en producten op basis van lupine afwezigheid
Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad afwezigheid
Mosterd en producten op basis van mosterd afwezigheid
Selderij en producten op basis van selderij afwezigheid
Sulfieten in concentraties van meer dan 10 mg/kg afwezigheid

.

VEILIGHEID EN EERSTE HULP

Identificatie gevaren:Geen gezondheidsschade gekend of verwacht bij normaal gebruik van dit product. Dit product is niet
geklasseerd als een gevaarlijke stof overeenkomstig EC 1272/2008; daarom is het niet onderworpen aan labeling vereis­
ten overeenkomstig wetgeving 67/548/EEC of 1999/45/EC.Veiligheidsinformatieblad:Dit product is niet geklasseerd bin­
nenin wetgeving EC 1907/2006; het is een voedingsingrediënt en dus niet onderworpen aan een veiligheidsinformatieblad
volgens de doeleinden van deze wetgeving.


